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Lita på väljarna  
– våga prioritera. 
”Väljare är inte dumma. De förstår att man 
måste prioritera.” 
Maken läser högt ur GP under morgonfikat. 

I år är det valår. 

Vad ska man välja? 

Har det någon betydelse vad jag röstar på? 
Partierna har ju så lika program. Men jag mås-
te kanske prioritera? 

Jag minns för många år sen när jag var ny-
prästvigd och fick följa med till sjukhuskyrkan 
för att göra praktik, hur en man stirrade mig in 
i ögonen och sa: ”Bara S-märkta kommer in i 
himlen.” Jag tänkte, mycket ska man höra med 
bevarade öron. 

”Bara S är det enda parti som kommer in 
i himlen”, fortsatte han. Socialdemokraterna, 
visserligen har de gjort mycket för oss kvinnli-
ga präster, men att enbart de skulle komma in 
i himlen? Njaaa? 

Sen kom förklaringen. S står för syndare sa 
han. Det borde du veta. Där fick jag så jag teg. 
Nyprästvigd och allt. 

Jesus sa själv att han inte kommit för att 
kalla rättfärdiga utan syndare. Inför Gud är vi 
alla S-märkta i den betydelsen. 

Faktum är att kyrkan under tvåtusen år 
bestått av en massa syndare. Vi har inte alltid 
varit Guds bästa barn. 

En del kallar det t.o.m. för det absoluta be-
viset på att Gud finns, dvs. att kyrkan överlevt 
trots sina syndare. 

Valet av parti till riksdag och regering kan-
ske inte har så stor betydelse. Men valet att 
följa Jesus eller inte har det. För om vi priorite-
rar bort honom har vi ingenting kvar. Ingenting 
som har betydelse i längden. 

”Jag är vägen, sanningen och livet. Den som 
tror på mig skall leva om han än dör. Och den 
som lever och tror på mig skall aldrig någon 
dö.” Joh.11:25-26. 

En skön vår önskar jag Dig.

Kyrkoherde Vivianne

Kyrkoherden har ordet
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CRIS vänner 
I oktober 2015 var jag i Indien som en del av 
min utbildning till socialpedagog. Jag var på en 
skola för barn med intellektuella funktions-
nedsättningar. Där arbetade en kristen man 
som heter Suresh som jag lärde känna. Vi har 
sedan dess haft mailkontakt.

Suresh hade en vision om att starta en egen 
organi-sation för att kunna hjälpa barn med 
funktionsnedsättningar och deras föräldrar. 
Under 2016 sa han upp sig från sitt fasta jobb 
och startade CRIS. CRIS betyder Compassion, 
Rehabilitation, Integration, Service (Medlidan-
de, Rehabilitering, Integration, Tjänst).

Vilka ingår i CRIS och vad gör CRIS? Su-
resh och hans fru Beaulah arbetar tillsammans 
med CRIS. Suresh är socialarbetare och möter 
främst föräldrarna. Beaulah är speciallärare 
och ansvarar för undervis-ningen av barnen 
och ungdomarna. Målet med CRIS arbete är 
att öka barnens möjligheter att kunna försörja 
sig själva i framtiden och att ge rådgivning och 
stöd till deras föräldrar. Arbetet sker på kristen 
grund. Barn med funktions-
nedsättningar i Indien har 
inte samma möjligheter som 
andra barn, vilket gör de här 
familjerna helt beroende av 
välgörenhetsorganisationer 
som CRIS.

Under hösten 2017 har 
CRIS kunnat undervisa fyra 
barn: Theboral, Ashwin, Su-
riya och Kesavan. Theboral 
och Ashwin har precis avslu-
tat sin undervisning. Thebo-
ral går nu i vanlig skola och 
Ashwin utbildar sig inom 
hotellbranschen. Förutom 
dessa familjer har Suresh 
kontakt med omkring 150 
andra föräldrar. Suresh stu-
derar också teologi och är 
ute i församlingar och pre-
dikar.

I augusti 2017 startade Skepplanda pas-
torat CRIS vänner, som är ett nätverk för att 
stötta detta pionjärarbete i Indien. Vi har se-
dan augusti 2017 skickat 3000 kronor varje 
månad för att stötta CRIS ekonomiskt.

Kommer pengarna verkligen fram? Ja, det 
gör de! Pengarna skickas direkt till Suresh 
konto och avgiften för en sådan överföring är 
bara 10 kr. Insamlingen sker via församlingens 
diakon Liselotte Lind.

Vill du vara med och stötta CRIS ekono-
miskt? Då kan du lämna ett bidrag i bössan 
som Liselotte ansvarar för eller sätta in pengar 
på kontonumret som bara används för CRIS: 
6852-516 551 051 Har du frågor är du väl-
kommen att maila helenajohansson.indien@
gmail.com eller ringa till Liselotte Lind, telefon 
0303-44 25 04.

Varma hälsningar Helena Johansson, 
Skepplanda

Theboral och Beaulah.
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Sång & Musik

TAIZÉMÄSSA
Stilla mässa med enkla sånger och gemenskap som ledord

Ale-Skövde kyrka, söndag 4 mars kl. 17.00

TONER AV KRISTALL
”Förklädd Gud” av Lars-Erik Larsson

Damkören Vilja från Öckerö, Annamaria Gillholm, piano
Magnus Wassenius, fiol och dirigent

S:t Peders kyrka, söndag 11 mars kl. 17.00

LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST
Sånger ur Bob Chilcotts Johannespassion

Skepplanda kyrkokör
Skepplanda kyrka, fredag 30 mars kl. 10.00

LÅNGFREDAGSGUDSTJÄNST
Lödöse kyrkokör, instrumentalist

S:t Peders kyrka, fredag 30 mars kl. 10.00

VID JESU GRAV
Stilla musik på Långfredagens kväll

Felicia Dahlbäck, fiol
Hålanda kyrka, fredag 30 mars kl. 18.00

PÅSKNATTSMÄSSA
Ungdomarnas lovsångsteam

S:t Peders kyrka, lördag 31 mars kl. 23.30
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FÖRVÅRSKVÄLL
Pärlor ur körrepertoaren, Singalong – sjung med i några av sångerna!

Noter delas ut för den som så önskar.
Musik av Händel, Bach, Lloyd Webber, Wikander m.fl.

Nya Motett Ensemblen, Orkester, Peter Corneliusson, dirigent
S:t Peders kyrka, lördag 14 april kl. 18.00

MUSIKMÄSSA
Ungdomarnas lovsångsteam

Ale-Skövde kyrka, söndag 15 april kl. 17.00

MUSIKGUDSTJÄNST
Gästande musiker

S:t Peders kyrka, söndag 22 april kl. 17.00

SÅ LÄNGE SKUTAN KAN GÅ
Visor av Evert Taube

Hålanda kyrkokör. Renny Olausson berättar om
bakgrunden till sångerna

Hålanda församlingshem, tisdag 24 april kl. 19.00

VALBORG I LÖDÖSE
Kom och sjung in våren med oss och vår minibrasa!

Vårtal, korv med bröd och kaffe.
Bakom S:t Peders församlingshem, måndag 30 april kl. 18.00

VALBORG I SKEPPLANDA
Vårsånger och vårtal, spelmanslaget Kafferast, Kaffeservering

Hembygdsstugan vid Grönköp, Forsvallen kl. 19.00

TRUMPETER I KYRKTORNET
Musik från tornet kl. 9.45, Högmässa kl. 10.00

Pierre Torwald och Ulrik Höglund, trumpet
Skepplanda kyrka, Kristi himmelsfärds dag 10 maj

MUSIKMÄSSA
Delar ur ”I välsignan och fröjd” av Hans Kennemark och Alf Hambe

Hålanda kyrkokör, Ingmarie Romell, nyckelharpa
Hålanda kyrka, söndag 13 maj kl. 17.00

FARSAN BALOO OCH DE ANDRA
Sånger ur Disneys värld

Juniorkören sjunger tillsammans med Skepplanda kyrkokör
Denna kväll är det också församlingens vårfest

Skepplanda församlingshem, onsdag 16 maj kl. 19.00
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Våren i Skepplanda-Hålanda

”LUTHERHJÄLPSKVÄLL”  
i Skepplanda
Onsdagen den 21 mars kl. 18.30 inbjuder 
Skepplanda kyrkliga syförening och Hålanda 
arbetskrets till ”Lutherhjälpskväll” i Skepplanda 
församlingshem. Vi börjar kvällen med att dricka 
kaffe och berätta något om hur insamlade 
pengar används i kyrkans internationella arbete. 
Sedan blir det försäljning av åror/lotter med 
många hembakade vinster. 
Vi tar också tacksamt emot gåvor till denna 
kväll, kontakta Liselotte, tel. 0303-44 25 04

Alla är hjärtligt välkomna.

Genom din insats bidrar 
du till att andra får en 
bättre framtid och att 
vi får en kväll med god 
gemenskap.

Vi hjälper människor i 
vår värld att själva byg-
ga upp sina liv genom:
• utbildning
• rent vatten
• ”minilån” - 
 som fungerar  
 som ”starta  
 egetbidrag”

De tio dagarnas bön
Strax före sin himmelsfärd sa Jesus till lärjungarna att de skulle stanna kvar i staden tills  
de blivit rustade med kraft från höjden. Under dagarna fram till Pingstdagen var de  
tillsammans och bad.

Sedan många år har vi velat göra på samma sätt. Skepplanda kyrka är öppen för bön  
från Kristi Himmelsfärdsdag fram till Pingstafton. Vi sjunger och ber, mycket enkelt,  
för vi längtar också efter det som Fadern har utlovat. Välkommen att vara med oss.

Vi möts under de tio dagarna kl 19:00 i Skepplanda kyrka.

Syföreningen
träffas i Skepplanda  
församlingshem 
den 25 april kl. 15.00 och 
den 30 maj kl. 10.30 
då vi åker på en liten utflykt.

Kyrkbackskaffe
Under sommaren serverar 
vi kaffe på kyrkbacken i 
Skepplanda när vädret tillåter.

Församlingens 
vårfest
Onsdagen den 11 maj  
kl. 19.00. ”Farsan Baloo och 
de andra”- se separat annons! 
Därefter fortsätter vi gemen-
skapen med att äta lite gott 
tillsammans.
Ingen anmälan, kostnad 40 kr.

Alla är välkomna!
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Våren i Skepplanda-Hålanda

Storcafeér
Välkommen till en stunds gemenskap i 
Skepplanda församlingshem.

Programmet brukar se ut så här:  
Morgonbön, fika och därefter kommer 
en gäst som sjunger, berättar eller 
kanske visar bilder. 

Syföreningen
Träffas i Hålanda församlings-
hem, den 13 mars, 10 april 
och den 8 maj kl. 15.00.

Gemenskapsträffar
Vi träffas i Hålanda församlingshem, onsdagarna 
7 mars och 4 april  kl. 10.00-12.00. 
Vi sjunger, fikar och samtalar.

Frukostcafé
Välkomna till Frukostcafé för 
kvinnor, frukostkostnad 40 kr/
person. Ingen anmälan.

Lördagen den 3 mars  
kl. 9:00-11:00
i Skepplanda församlingshem. 
Maria Blom med döttrarna 
Rebecca och Esther.

Där är klockan nio ända tills  
den är tio! Uppdraget, resan och 
mötet med människorna som  
blivit en del av livet!

Maria med familj bor i Skepplanda närmare bestämt i Skår. Maria och hennes båda flickor 
kommer till oss, berättar och visar bilder från deras resor i Tanzania och Sierra Leone.

Vi träffas följande onsdagar kl. 10.00-12.00:
14 mars Karin Karlsson, kantor ”Härlig är jorden, psalmer i Norden”
11 april Ros-Marie o Hans-Åke Pettersson, Älvängen ”Sjunger och spelar gamla melodier”
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Våren i Lödöse

Kyrkliga  
syföreningen  
i Ale-Skövde
Årsmöte 5 mars kl. 13.00

Övriga träffar 26 mars,  
16 april, 7 maj kl. 13.00

Spagettigudstjänster
Ett familjegudstjänstkoncept där vi äter 
spaghetti med tillbehör, firar gudstjänst 
och pysslar tillsammans. Kom gärna redan 
kl. 11.00 då vi börjar med att göra mat 
tillsammans. Gudstjänstdelen är ca 30 min.

18 mars kl. 12.00 
i Ale-Skövde församlingshem 
8 april kl. 12.00 
i S:t Peders församlingshem.

Vårkör!
Aldrig provat sjunga i kör förut? Det gör ingenting! Kom och prova i vår! Inför Valborg 
sätter vi ihop en projektkör som sjunger vårsånger. Sen framför vi dem tillsammans med 
kyrkokören på Valborgsmässoafton. Vi träffas i S:t Peders församlingshem och övar:

Onsdag 11/4 kl. 18:30-20:00
Onsdag 18/4 kl. 18:30-20:00
Tisdag 24/4 kl. 19:00-21:00

Du behöver inte kunna läsa noter eller ha sångvana, bara vara sugen på att sjunga!  
Frågor? Kontakta Sofia Bertilsson, sofia.bertilsson@svenskakyrkan.se 0303-44 25 12.

Måndagscafé i S:t Peders församlingshem
kl. 11.00-12.30 varje måndag. Vi dricker kaffe, pratar och har en andakt.
I vår kommer vi också göra en liten resa. Mer info kommer. Välkomna!

Sopplunch
S:t Peders församlingshem kl. 12.00 
Soppa, bröd, kaffe och kaka. Kostnad 40 kr. 
Underhållning i form av musik eller föredrag  
1 mars, 15 mars, 29 mars, 12 april,  
26 april, 24 maj, 7 juni. 

Välkommen till en stunds gemenskap.

Välkommen att vara med!

Kostnadsfritt
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Kyrkskjutsar
Skepplanda, Hålanda 
Ale taxi 0303-690 00

Lödöse 
Taxi Lilla Edet 0520-65 02 58. 

Resorna kostar inget och kyrkskjutsen gäller 
till valfri kyrka i pastoratet.

Blommor är naturens hjärta, själens andetag 
och jordens leende. De är levande budbärare 
från osynliga världar. De är Guds gåva till oss 
människor, ett kärlekens språk. Många blom-
mor har fått folkliga namn efter Jungfru Ma-
ria. Det symboliska blomsterspråket, det s.k. 
"stumma språket", var vanligt under medelti-
den. Detta kunde gemene man förstå. De som 
varken kunde läsa eller skriva.

Maj är Marias månad. Då låser den heliga 
Jungfrun upp sommaren - symbolen för pa-
radiset. När våren har kommit på allvar, slår 
gullvivan ut. Viva är ett gammalt ord för luva. 
Gullvivan kallas för Jungfru Marie nycklar. Vid 
syndafallet fråntogs Eva nycklarna till him-
laporten. Det var dessa, som Maria fick av 
Vår Herre. Maria är alltså jämte Vår Herre och 
Sankte Per nyckelinnehavare till himmelrikets 
port.

Men nu bar det sig inte bättre än att det 
hade slarvats uppe i himlasalarna. Nyckeln till 
himmelens bakport hade fallit ner till jorden. 
En ängel fick uppdraget att fara ner till jorden 
och leta efter den. Efter mycket letande: se 
där låg nyckeln! Ängeln tog den och.... en gull-
viva växte upp. Nycklarna såg annorlunda ut 
under medeltiden, det ålderdomliga "bultlåset" 
liknar faktiskt gullvivan.

En sydeuropeisk myt berättar om en her-
de, som hittade en gullviva och satte den i sin 
hatt. Då förvandlades den till en nyckel. Den 
heliga Jungfrun uppenbarade sig och sade: " 
Tag nyckeln och öppna den förborgade porten 

Blommor i Jungfru Marias fotspår

till berget. Berget är fullt av dyrbara skatter. 
Tag så många skatter du vill. Men glöm inte 
det bästa du äger." När han fick se alla skatter, 
glömde han kvar sin gamla, trasiga hatt med 
gullvivan. Dörren gick i lås och skattkammaren 
stängdes för alltid.

När de unga männen skulle ut och fria, 
plockade de en bukett med gullvivor och 
bad: "Snälla Jungfru Maria med dina nycklar 
små, upplås Annas hjärta, då jag ikväll ska sta 
och fria." När kvinnan låg i barnsäng bad hon: 
"Jungfru Maria, låna mig nycklarna dina, till att 
öppna mitt liv och föda mitt barn."

Gullvivans latinska namn är Primula veris, 
som betyder "vårens lilla första". Vad vore vi 
utan våra legender. Himlen landar i vår träd-
gård.

En vår hälsning från en av våra försam-
lingsbor, Birgitta Persson.
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•••• Barn & ungdom ••••
i Skepplanda-Hålanda församling

”Farsan Baloo och de andra”
Under vårterminen kommer vi ha ett barnkörspro-
jekt tillsammans med Skepplanda kyrkokör. Farsan 
Baloo är en filur de flesta känner till och här får vi 
möta fler från den förtrollande Disney världen. Vi 
kommer ha en ”uppvisning” den 16 maj kl 19:00 i 
Skepplanda församlingshem – se separat annons!

”Var nöjd med, 
allt som livet ger.”

Vecka 20 är det sommaravslutning i alla 
våra barngrupper i Skepplanda-Hålanda.

Vi önskar er en toppen 

SOMMAR!

Våra barn- och  
ungdomsgrupper 

SKEPPLANDA: 
Sång och samvaro 0-4 år 
torsdagar kl. 10.00-11.45 
Barntimmar, 4-6 år 
torsdagar kl. 10.00-11.45 
Miniorer, förskolan– åk 1
tisdagar kl. 15.15-16.45 
Juniorer, åk 2-3 
onsdagar kl. 15.15-16.45 
Tweenie, åk 4-6 
tisdagar kl. 18.15-19.45 
Church m8s, åk 7 
Torsdagar varannan vecka 
kl. 18.00-20.00 

HÅLANDA: 
Barntimmar, 4-6 år 
onsdagar kl. 13.00-14.30

Vill du börja i någon av våra 
grupper eller har frågor ring, 
Barn och ungdomsledare.

Ungdomsgruppen 
Varje tisdag mellan kl. 16.00-20.00  
i S:t Peders församlingshem. 

Välkomna  
alla från  
14 år och  
uppåt!
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•••• Barn & ungdom ••••
i Lödöse församling

Ungdomsgruppen
Varje tisdag mellan
 kl. 16.00-20.00

i S:t Peders församlingshem.

Välkomna alla 
från 14 år och uppåt!

Kyrkans Måndagar 
S:t Peders församlingshem
För dig som är hemma med 
barn mellan 0-5 år. 
Måndagar kl. 9.00–12.00 
Drop in under tiden. Ibland har vi även 
öppet på Fredagar – kolla FB för veck-
ouppdatering om detta.

Välkommen till Tisdagsklubben! 
Går du i Förskoleklass - åk 7 är du varmt välkommen till Tisdagsklubben som 
håller till i S:t Peders församlingshem. Vi umgås, pysslar, leker, sjunger, 
läser, spelar spel, ja allt vi kan tänka oss. 

Vill du bli hämtad på skolan? Det ordnar vi (mer information kommer). 

Vi har öppet mellan 13.30-17.00.  
Klockan 15.00 äter vi gemensamt mellanmål. 

Barnkör för den som vill 16.30-17.00. 
Vi läser en bibelberättelse vid varje träff  
och avslutar med gemensam andakt.

Anmälan till: lena.orstadius@svenskakyrkan.se
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Gudstjänster

4 MARS - 3 I FASTAN
10.00 Gudstjänst, RO
 Skepplanda kyrka
12.00 Mässa, RO 
 Hålanda kyrka 
17.00 Taizémässa, TB 
 Ale-Skövde kyrka

6 MARS - TISDAG
15.00 Mässa, 
 Klockareängen

7 MARS - ONSDAG
11.00 Mässa,
 Soläng

11 MARS - MIDFASTOSÖNDAGEN
10.00 Mässa, VW 
 Skepplanda kyrka
12.00 Gudstjänst, VW
 Hålanda kyrka
17.00 Musikgudstjänst, VW
 S:t Peders kyrka

14 MARS - ONSDAG
18.30 Veckomässa+Bibelsamtal
 Skepplanda församlingshem

18 MARS - JUNGFRU MARIE  
BEBÅDELSEDAG
10.00 Gudstjänst, RO 
 Skepplanda kyrka
12.00 Mässa, RO 
 Hålanda kyrka
12.00 Spaghettigudstjänst, VW
 Ale-Skövde församlingshem

20 MARS - TISDAG
15.00 Gudstjänst, 
 Klockareängen

21 MARS - ONSDAG
11.00 Gudstjänst, 
 Soläng
18.30 Lutherhjälpskväll 
 Skepplanda församlingshem

25 MARS - PALMSÖNDAGEN
10.00 Familjegudstjänst, TB
 Skepplanda kyrka
12.00 Gudstjänst, TB 
 S:t Peders kyrka

29 MARS - SKÄRTORSDAGEN
15.00 Mässa 
 Klockareängen
19.00 Skärtorsdagsmässa, VW
 Skepplanda kyrka
19.00 Skärtorsdagsmässa, TB
 S:t Peders kyrka

30 MARS - LÅNGFREDAGEN
10.00 Långfredagsgudstjänst, RO 
 Skepplanda kyrka
18.00 Musikgudstjänst, RO
 Hålanda kyrka
10.00 Långfredagsgudstjänst, TB
 S:t Peders kyrka

31 MAR - PÅSKAFTON
23.30 Påsknattsmässa, TB
 S:t Peders kyrka

Mars
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Gudstjänster

1 APRIL - PÅSKDAGEN
10.00 Mässa, RO
 Skepplanda kyrka
12.00 Mässa, RO 
 Hålanda kyrka
17.00 Familjegudstjänst, VW
 Tunge kyrka

2 APRIL - ANNANDAG PÅSK
11.00 Gudstjänst, TB 
 Skepplanda kyrka

4 APRIL - ONSDAG
11.00 Mässa, 
 Soläng

8 APRIL - 2 I PÅSKTIDEN
10.00 Mässa, VW
 Skepplanda kyrka
12.00 Gudstjänst, VW
 Hålanda kyrka
12.00 Spaghettigudstjänst, LLJ
 S:t Peders församlingshem

11 APRIL - ONSDAG
18.30 Veckomässa+Bibelsamtal 
 Skepplanda församlingshem

14 APRIL - LÖRDAG
18.00 Musikgudstjänst, 
 S:t Peders kyrka

15 APRIL - 3 I PÅSKTIDEN
10.00 Gudstjänst, RO 
 Skepplanda kyrka
12.00 Mässa, RO
 Hålanda kyrka
17.00 Musikmässa, TB
 Ale-Skövde kyrka

April

17 APRIL - TISDAG
15.00 Gudstjänst, 
 Klockareängen

18 APRIL - ONSDAG
11.00 Gudstjänst, 
 Soläng

22 APRIL - 4 I PÅSKTIDEN
10.00 Mässa, TB
 Skepplanda kyrka
12:00 Familjegudstjänst, TB
 Hålanda kyrka
17.00 Musikgudstjänst, TB
 S:t Peders kyrka

25 APRIL - ONSDAG
18.30 Veckomässa+ Bibelsamtal 
 Skepplanda församlingshem

29 APRIL - 5 I PÅSKTIDEN
10.00 Gudstjänst, TB 
 Skepplanda kyrk
12.00 Mässa, TB
 Hålanda kyrka
17:00 Mässa, TB 
 S:t Peders kyrka
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Gudstjänster

2 MAJ - ONSDAG
11.00 Mässa, 
 Soläng

6 MAJ - BÖNSÖNDAGEN
10.00 Mässa, TB
 Skepplanda kyrka
12.00 Gudstjänst, TB
 Hålanda kyrk
10.00 Konfirmation+mässa, LI
 S:t Peders kyrka

10 MAJ - KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG
10.00 Mässa, VW
 Skepplanda kyrka
12.00 Mässa, VW 
 Tunge kyrka

13 MAJ - SÖND. FÖRE PINGST
10.00 Gudstjänst, RO
 Skepplanda kyrk
17.00 Musikmässa, R
 Hålanda kyrka
12.00 Gudstjänst, RO
 Ale-Skövde kyrka

15 MAJ - TISDAG
15.00 Mässa, 
 Klockareängen

16 MAJ - ONSDAG
11.00 Gudstjänst, 
 Soläng

19 MAJ - PINGSTAFTON
14.00 Konfirmation, LI
 Skepplanda kyrka

20 MAJ - PINGSTDAGEN
10.00 Mässa, LI 
 Skepplanda kyrka
17.00 Mässa, TB 
 S:t Peders kyrka

27 MAJ - HELIGA TREFALDIGHETS DAG
10.00 Mässa, RO
 Skepplanda kyrka
12.00 Gudstjänst, RO
 Hålanda kyrka
17.00 Musikgudstjänst, VW
 Ale-Skövde kyrka

29 MAJ - TISDAG
15.00 Gudstjänst,
 Klockareängen

30 MAJ - ONSDAG
11.00 Mässa, 
 Soläng

Maj

Förkortningar 
VW = Vivianne Wetterling
RO = Renny Olausson
LI = Lars Ingvarsson
TB = Thomas Berg
LLJ = Lena Ljungqvist
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Döpta i pastoratet
Skepplanda-Hålanda församling:
Leo Svenheimer, Alafors 
Nellie Ström, Skepplanda
Melwin Olsson Hyllborn, Skepplanda
Lucas Edfeldt, Lödöse 
Milas Karlström, Älvängen
Leo Nordgren, Skepplanda
Gustav Karlsson, Älvängen

Lödöse församling:
Hampus Knopp, Lödöse
Wilmer Andersson, Prässebo
Wilmer Andersson, Nygård
Filip Wingård, Lödöse
Loke Sileson, Nol
Lucas Holström, Lödöse
Thyra Johannesson, Lödöse
Vincent Magnusson Vukojevic, Lödöse

Högtidlig avtackning 
av kyrkvärd i Hålanda 
kyrka första advent
Sara Blidberg har tjänstgjort som kyrkvärd i 
(hör och häpna) 38 år. Sara har skött sitt kyrk-
värdskap föredömligt och plikttroget och har 
sett sitt uppdrag som den hedersbetygelse 
det är att få vara kyrkvärd. Med sitt stora in-
tresse för kyrkan och sin genuina kunskap om 
allt hantverk har Sara gjort en stor insats bl.a. 
med införskaffande av ändamålsenliga speci-
alritade skåp för förvaring av kyrkliga textilier. 
Allt förvaras på bästa tänkbara sätt. Sara har 
även arbetat som kyrkvaktmästare i 20 år. 
Även det arbetet förträffligt utfört. Kyrkoher-
de Vivianne Wetterling talade varmt och tack-
ade Sara från pastoratet för allt arbete och 
uppvak-tade med ett Lödösekors i guld och 

vackra blommor. Efter gudstjänsten fortsatte 
dagen med lunch i ett fullsatt församlingshem. 
Där höll Ann-Charlotte Ernhede ett uppskat-
tat tal till Sara, och Sara själv berättade också 
lite om sina år i kyrkans tjänst. Det blev en fin 
dag att minnas. Stort tack till Sara från för-
samlingsborna genom Lisbet Bengtsson.
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 Skepplanda Pastorat 
Varje vecka träffas flera hundra personer i våra lokaler och vi har verksamhet för alla 
från liten till stor. Vill du vara med i vår verksamhet, eller har du några frågor så är du 
välkommen att kontakta oss.

Kontaktlista
Pastorsexpedition Skepplanda-Hålanda och Lödöse församlingar, 
Albotorget 4, 446 40 Skepplanda ...................................................................................... 0303-44 25 00
Öppettider: 10.00-12.00 måndag-torsdag
Fax: 0303-33 72 92. E-post:  skepplanda.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Vivianne Wetterling ...........................................................................................0303-44 25 01
Vik komminister Thomas Berg Skepplanda-Hålanda .....................................................0303-44 25 03
Komminister vakant Lödöse ...................................................................................................0303-44 25 10
Kyrkokamrer Annette Björklund ............................................................................................0303-44 25 02
Kyrkomusiker Peter Corneliusson Skepplanda..................................................................0303-44 25 05
Kyrkomusiker Ingela Ekström Hålanda ................................................................................0303-44 25 07
Kyrkomusiker Sofia Bertilsson Lödöse.................................................................................0303-44 25 12
Kyrkomusiker Karin Nielsen Lödöse..................................................................................... 0303-44 25 08
Diakon Liselotte Lind Skepplanda-Hålanda ...................................................................... 0303-44 25 04
Församlingspedagog Lena Ljungqvist .................................................................................0303-44 25 14
Församlingsassistent Ann-Sofie Mattsson ........................................................................0303-44 25 11
Barn & ungdomsledare Sara Nielsen Skepplanda ........................................................... 0303-44 25 06
Barn & ungdomsledare Lena Orstadius Lödöse ...............................................................0303-44 25 13

Kyrkogårds frågor kontakta: 
Kyrkogårdsföreståndare Pierre Christensen 
Telefontid: vardagar 9.00-10.00 ......................................................................................0303-44 25 20
E-post: pierre.christensen@svenskakyrkan.se

Kyrkvaktmästare i Skepplanda ............................................................................................. 0303-44 25 08
Kyrkvaktmästare i Hålanda .....................................................................................................0303-44 25 26
Kyrkvaktmästare i Ale Skövde ...............................................................................................0303-44 25 27
Kyrkvaktmästare i S:t Peder ...................................................................................................0303-44 25 23
Kyrkvaktmästare i Tunge .........................................................................................................0303-44 25 24

Vid uthyrning av församlingshem:
Lödöse, Ale-Skövde och Hålanda ........................................................................................ 0303-44 25 09
Skeppland .................................................................................................................................... 0303-44 25 00

På vår hemsida finns ytterligare info samt e-postadresser: 
www.svenskakyrkan.se/skepplanda 
Ansvarig utgivare: Vivianne Wetterling

Nästa Kyrknytt delas ut i slutet av maj 2018.
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